АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от  03 декабря 2018 года                                                                                                   № 57-р

О   назначении    лица,   ответственного    за
профилактику     коррупционных   и    иных
правонарушений        в        муниципальном
учреждении      культуры   Севастьяновское
клубное объединение МО Севастьяновское
сельское поселение

          В соответствии с  Федеральным законом  № 273-ФЗ  от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального  учреждении культуры Севастьяновское    клубное  объединение  МО Севастьяновское сельское поселение:
1. Назначить Ермакову Екатерину Евгеньевну, директора муниципального  учреждения культуры Севастьяновское    клубное  объединение  МО Севастьяновское сельское поселение, ответственной за профилактику     коррупционных   и    иных правонарушений        в        муниципальном  учреждении      культуры   Севастьяновское  клубное объединение МО Севастьяновское сельское поселение.
2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте поселения в сети Интернет.
3.  Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой

Заместитель главы администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                       Н. Н. Иванов

Исп.  Касимов Т. К.
 тел. (81379) 93 – 121
Разослано: дело – 2, МУК – 1.